



## İSMAİL AKGÜL YENİÇAĞA'DA TEŞEKKÜR ZİYARETİ YAPTI

28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı 2.tur seçimleri ve 28.Dönem Milletvekili seçiminden sonra Bolu'da 54 yılın sonunda milletvekili seçilen İsmail Akgül, vatandaş ve esnafın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı desteklemesinin ardından Yeniçağa'da ziyaret gerçekleştirdi. 6'DA

## Hayırsever İş İnsanı İzzet Baysal "Şükran Günleri" ile Anılıyor

İzzet Baysal Vakfı ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nin (BAİBÜ) kurucusu merhum İzzet Baysal için Bolu Valiliği, Bolu Belediye Başkanlığı, BAİBÜ ve Bolu Kent Konseyi tarafından düzenlenen geleneksel 34. "İzzet Baysal Şükran Günleri" dolayısıyla İzzet Baysal Anıtı önünde program düzenlendi. 4'TE



## MAVİ MARMARA SALDIRISI BOLU'DA PROTESTO EDİLDİ

İsrail'in, Gazze'ye insani yardım götürme ve "Rotamız Filistin, Yükümüz Özgürlük" sloganıyla yola çıkan Mavi Marmara gemisine 31 Mayıs 2010'da düzenlediği ve 10 Türk vatandaşının hayatını kaybettiği saldırı Bolu İHH tarafından protesto edildi. 7'DE

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ



# KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

2 Haziran 2023 Cuma Sayı: 5777 Fiyat: 3 TL

KÖROĞLU SÜRÜCÜ KURSU  
Aday Mahallesi Öney Sokak No:6/4 0374 212 14 31



# Ahmet Baysal'dan Duygu Dolu Mektup

## AMCASINA 23.MEKTUBUNU YAZDI

İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal, İzzet Baysal Şükran Günleri açılış töreninde amcası merhum İzzet Baysal için hazırladığı şeref defterine yazılan mektupların 23'ncüsü okunurken gözyaşlarını tutamadı.

Bolu'ya eğitim ve sağlık alanında 146 tesis kazandıran hayırsever iş insanı İzzet Baysal, 34. düzenlenen "Şükran Günleri" ile anılıyor. Her yıl yazdığı mektubu Şükran Günleri etkinliklerinde okuyan İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal'ın bu yılki 23. Mektubu yine duygu dolu anlara sahne oldu. Bolu'ya yatırım ve bağışları devam eden Vakfın Başkanı Ahmet Baysal, amcasına bakın neler anlattı...

### SEVGİLİ AMCA;

Bolu Kent Konseyi'nin, senin için düzenlediği bir programda seni baba bilen sevgili Bolulu evlatlarınla, senin ismini verdikleri ana caddede, senin için diktikleri heykelinin önünde işte tekrar bir aradayız. Sen onlara karşılıksız, hiçbir şey beklemeden ve helalinden verdin. Fakat işte onlar görüyorsun, senin 23 sene önceki kaybından sonra bile seni anmadan, sana sevgi, saygı ve şükranlarını sunmadan edemiyorlar. Yüce Allah Boluluların bu vefasından razı olsun ve onu karşılıksız bırakmasın.

### NEDEN BANA BÖYLE AĞIR BİR YÜK VERDİN?

#### SEVGİLİ AMCA;

Senden sonra beni, Bolu'ya bu hizmet ve hayırları sunmak için kurduğun ve Bolululara adadığın vakfın başkanı olarak atadın. Neden bana böyle ağır bir yük verdin, ey sevgili Amca?

Bu uğursuz 2023 yılının henüz daha başında, 18 Ocak'ta, senin devamlı tekrarladığın "Sen hiç solma e mi Solmaz" dediğin, çok değer verdiğin gelinin benim 65 yıllık hayat arkadaşım, sevgili eşim Solmaz'ın kaybı ve bu da yetmiyormuş gibi, daha bir ay bile geçmeden 6 Şubat'ta Ülkemizde benzeri görülmemiş bir deprem felaketiyle 11 ilimizde elli bini aşkın vatandaşımızın acısı... Bunlar bana artık ağır geliyor Amca!

### "VAKFIN BU ACILARA KARŞI GEREKENİ YAPMAYA DEVAM EDİYOR"

Başkanlığını verdiğin bu Hayır Vakfı nasıl ve ne yaparsın da bu acıları karşılayabilirsin? Ne var ki sana bu hayır yolunu Cenab-ı Hak açmış, açmış ki bu vakfı aillene değil sana vefalı olacaklarını bildiğin Bolululara bırakmışsın. Ben tüm bu ağır acıları yaşarken, yanımda vakfı temsilen Bolulu üyelerimiz vardı ve desteğini benden hiç esirgemediler. Onların gayretleriyle ve hatta onların sayesinde Vakfın bu acılara karşı gerekeni yapmaya devam ediyor.

### "26 KONTEYNERLİK BİR İZZET BAYSAL CADDESİ OLUŞTURDUK"

Solmaz'ın acısını, onu son yolculuğunda İstanbul'da bırakmayıp çok sevdiği Bolu'na, buraya almakla hafiflettiler. 11 Günün ortasında ilimizde yaşanan acımda bile, benim önüme geçerek, Vakfımızı o illerde yaşayanların acısını paylaşmaya yöneltiler. 6 Şubat'ın ardından "İzzet Baysal Vakfı" olarak, önce o illere gıda ve giyecek yardımlarında bulundular. Daha sonra, beni acıma yalnız bırakarak, depremde illerden AFAD yönetiminin öngördüğü Adıyaman ilimizin "Besni" ilçesinde 26 konteynerlik bir "İzzet Baysal Caddesi"nin oluşumuna katkı verdiler ve deprem bölgesine tüm yönetim kurulu olarak gittiler.

Ne memnuniyet vericidir ki Valiliğimizin ve Bolulu bazı kuruluş ve vatandaşlarımızın katkıları ile bu ilçede yüze yakın konteyner ile oluşturulan bir BOLU MAHALLESİ tahsis edildi. Biz de 26 konteyner ile bu mahallenin bir caddesi olduk. Tüm konteynerlerin naklini Sayın Valimiz Erkan Kılıç üstlendi. Sayın valimize bu çok mühim yardımları için de teşekkürlerimi ve şükranlarımı sunuyorum.

### "ETÜT MERKEZİNİN KURULUMUNU BU GÜNLERDE YAPTIRIYORUZ"

Çok yeni bir haber daha vermek isterim sevgili hemşerilerim; Kahramanmaraş'ın Nurhak ilçesine iç donanımı dahil, şöyle ki; 16 bilgisayar, 4 yazıcı, 4 projeksiyon cihazını kapsayan 42m2 lik 4 adet etüt merkezinin kurulumunu bu günlerde yaptırıyoruz. Bunun da toplam maliyeti 900 bin TL'dir.

### "GÜZEL İKİ ESER KAZANDIRDIK"

Geçen sene üniversitemize çok büyük ve güzel iki eser kazandırdık sevgili Amca.. "Mengen Aşçılık Meslek Yüksekokulu" ile "Gastronomi Bölümü" ve Gökkyöy Kampüsündeki "Hukuk Fakültesi" öğrencileri alındı bile. Rektörlüğümüze rica ettik ikisinin de açılış töreni, bu şükran günlerinde yapılacak.

### "İZZET BAYSAL AİLE SAĞLIK MERKEZİNİ İNŞA EDİYORUZ"

2023 yılı yatırım programımıza gelince; Daha önce bahsettiğim depremde illere yaptığımız 3 Milyon TL gibi bir yardımdan başka, sağlık müdürümüzün kronik kalp hastalıkları için öngördüğü, hastanın evinden hastaneye kadar taşınırken, kalp masajı yapılmasını sağlayan cihazdan 1.000.000 TL ödenerek 3 adet alınmış ve müdürlüğümüze teslim edilmiştir. İnaniyorum ki bu yılın sonlarına doğru kendisinin bazı hastanelerde ihtiyaç olarak gördüğü bir takım cihazları da alabileceğiz.

Bunun dışında birazdan valimizin huzurunda Vakıfla Sağlık Müdürlüğümüzün imzalayacağı bir protokol daha var; Kılıçaslan Mahallesi senin ismini taşıyacak olan "İzzet Baysal Aile Sağlık Merkezi" ni inşa ediyoruz. Binası yılsonunda Sağlık Müdürlüğümüze teslim edilmiş olacak.

### "SOLMAZ ANA AŞEVİ AÇILACAK"

Kent Konseyinin hazırladığı programda bir de Bolu Belediyesinin ihtiyacı olanlar için Karaçayır Mahallesinde yeni bir "A-

ŞEVİ "açacağını duydum. İsmine çok sevgili eşimi hatırlatması gayesiyle "Solmaz Ana Aşevi" verilecektir. Hakikaten ruhu şad olacaktır. Allah Belediyemizden razı olsun.

### "VAKFIMIZA İKİ YENİ ÜYEMİZ VAR"

#### SEVGİLİ AMCA;

Sana bir güzel haber daha vermek isterim. Vakfımız üyeliğinden boşalan iki üyelik yerine dün yaptığımız Genel Kurulumuzda Bolulu yeni 2 üye birliğiyle seçilmiş oldular. Onları seçen zaten Bolulu üyelerimiz olduğundan, onların sana layık çalışmalar yapacaklarına emin olabilirsiniz.

### "SAYGI VE ŞÜKRANLARIMI SUNUYORUM"

#### SEVGİLİ AMCAM;

Cenab-ı Haktan 2023 yılında Vakfımıza daha fazla hayır yapma imkanı vermesini diliyorum, bu güzel "İzzet Baysal Şükran Günleri"ni düzenleyen Kent Konseyi üyelerine ve onları destekleyenlere teşekkür ederken, kendi adıma olduğum kadar, senin adına da etkinliğe katılan ve bugün burada bulunan herkese teşekkürlerimi, saygılarımı ve şükranlarımı sunuyorum. İzinde gitmeye çalışan yeğenin Ahmet Baysal...

■ ASLI AKIŞ



### YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ YÖNETMELİKLER

- Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri İnsan Kaynakları Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
- Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri İnsan Kaynakları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
- Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
- Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi Üyelerinin Müşterilerinin Risk Merkezi Nezdindeki Bilgilerinin Kendilerine ya da Onay Vermeleri Koşuluyla Belirledikleri Gerçek veya Tüzel Kişilere Verilmesine İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
- Beşeri Tıbbi Ürünlerin Piyasa Kontrolü Yönetmeliği
- Ecza Ticarethaneleri ve Ecza Ticarethanelerinde Bulundurulmuş Ürünler Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
- Ulusal Seri Serbest Bırakma Yönetmeliği

### TEBLİĞ

- İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2023/20)

### YARGI BÖLÜMÜ

#### ANAYASA MAHKEMESİ KARARLARI

- Anayasa Mahkemesinin 22/3/2023 Tarihli ve E: 2020/59, K: 2023/53 Sayılı Kararı
- Anayasa Mahkemesinin 5/4/2023 Tarihli ve E: 2022/71, K: 2023/65 Sayılı Kararı
- Anayasa Mahkemesinin 5/4/2023 Tarihli ve E: 2019/39, K: 2023/67 Sayılı Kararı

### GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

- YILLIK: 900 ₺
- 6 AYLIK: 450 ₺
- 3 AYLIK: 225 ₺



### Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 2 Haziran 2023  
SAYI: 5777 Cuma

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik  
Eğitim Hizmet Taahhüt  
Tic. ve San. AŞ. Adına

Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:  
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir: Selda Selin ÖZBAY  
Muhabir: Ayşe KARACAM  
Muhabir: Yasin Celal TORUN

### KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi  
Öney Sokak No:6/4 BOLLU  
TEL :0374 217 23 53  
FAKS :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAVA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com  
E-Tebliğat adresi: 25999-92492-59738  
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lip.tr

### Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz. Tic. Ltd. Şti  
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLLU

### Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis  
Bozazırlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu



## ATATÜRK ORTAOKULU "PIRTLATAN BAL" TİYATRO GÖSTERİSİ SERGİLEDİ

Atatürk Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Özer Bölükbaş'ın rehberliğinde hazırlanan "Pırlatan Bal" isimli tiyatro gösterisi Bolu BİLSEM Konferans Salonunda sergilendi.

Programa, İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sarıcı, okul idarecileri, öğrenciler, veliler ve davetliler katıldı.

Öğrencilerin sergilediği tiyatro gösterisi izleyiciler tarafından büyük beğeni topladı.

İl Millî Eğitim Müdürü Sarıcı, tiyatrodaki emeği geçenleri tebrik ederek öğretmen ve öğrencilere başarılar diledi. ■ AYŞE KARACAM



## KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİ YILSONU HEYECANI YAŞADI

Bolu İl Müftülüğü Hasan İbrahim Arabacıoğlu 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencileri için "Kapanış Programı" düzenlendi.

Yıl boyunca eğitim gören minikler, kapanış programında bir araya geldi. Sandallar Kur'an Kursu Konferans Salonunda gerçekleştirilen program Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Minik öğrenciler yıl boyu öğrendiklerini sergileme fırsatı buldular.

Programda İl Müftü Yardımcısı Fadime Arslan bir konuşma yaptı.

### "ÇOCUKLARIMIZA DİNİMİZİN TEMEL KAVRAMLARINI ÖĞRETİYORUZ"

Arslan, çocuklara dini değerler ile güzel ahlak ve millet sevgisini öğrettiklerine işaret ederek, "4-6 Yaş Kur'an Kurslarımızın şehrimizde çoğalması bizi memnun etmektedir. Bu kurslarımızda çocuklarımızın yaşları-



na uygun dini bilgiler ve el becerilerinin geliştirilmesi için eğitimler veriyoruz. Çocuklarımızın dinimizin temel kavramlarını öğretiyoruz. Gayemiz geleceğimizin teminatı olan evlatlarımızı dini değerlerimizle beraber güzel ahlak ve vatan-millet

sevgisiyle yetiştirmek, vatanına ve milletine bağlı, ana babalarına ve çevresine saygılı, topluma yararlı bireyler yetiştirmektir.

"FEDAKARLIĞI GÖSTEREN HERKESE TEŞEKKÜR ETTİ"

Bu gün çocuklarımızın yaşadığı heyecanı ve mutluluğu bizde hissediyoruz. Onların bu mutlu gününde sizlerin de çok büyük payı var. İlk günden itibaren gayret gösteren anne babalara, her türlü fedakarlığı gösteren Kur'an Kursu Öğreti-

çerimize çok teşekkür ederim. Ayrıca Kurs yöneticilerimize de teşekkür ederim. Rabbim öğrencilerimizin sayılarını artırsın. Sizlere ve evlatlarınıza sağlıklı mutlu ve hayırlı günler dilerim" dedi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

## YENİÇAĞA'DA "BİLİM ŞENLİĞİ" ETKİNLİĞİ YAPILDI

Bolu'nun Yeniçağa ilçesinde "Bilim Şenliği" etkinliği düzenlendi. ■ HABER MERKEZİ

Yaşar Çelik Çok Programlı Anadolu Lisesi Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe, Kaymakam Bilal Çelik, İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Sarıcı, daire amirleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Etkinlikte öğrenciler, bilim ve sanat projelerini katılımcılara anlattı.

Katılımcılar, öğrenciler tarafından yapılan çalışmalarını detaylı şekilde inceledi.

■ HABER MERKEZİ



# Ülkü Ocakları'ndan Bilinçlendirme

**Bolu Ülkü Ocakları İl Başkanı Cihan Özkalem, "Bağımlı olma, Özgür ol" sloganı ile broşür dağıtarak vatandaşları bilinçlendiriyor.**

Türk gençliğini bedenen ve fikren zararlı tüm kötü alışkanlıklardan korumak için çok yönlü mücadele verdiklerini aktaran Özkalem, gençlere farkındalık eğitimleri vermenin, onları sağlıklı bir yaşam için spor, sosyal etkinlik ve kültürel faaliyetlerle buluşturmanın başlıca görevleri arasında olduğunu düşündüklerini belirtti.

## "SORUMLULUKLARIMIZIN FARKINDAYIZ"

Uyuşturucu başta olmak üzere madde bağımlılığı ile mücadele nin nasıl yapılması gerektiğine dikkat çeken Bolu Ülkü Ocakları İl Başkanı Cihan Özkalem, "Ülkemiz ve dünyada bağımlılıkların hızla arttığı bir zaman diliminde yaşıyoruz. Türk gençliğini her türlü bağımlılıktan koruma yemini etmiş Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı olarak sorumluluklarımızın farkındayız. Bu kapsamda gençlerimize farkındalık eğitimleri vermenin, onları sağlıklı bir yaşam için spor, sosyal etkinlik ve kültürel faaliyetlerle buluşturmanın başlıca görevlerimiz arasında olduğunu düşünüyoruz. Nitekim Bolu'da gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikle birlikte öğrencilerimizi, gençlerimizi bilinçlendiriyoruz. Bolu merkezde bulunan tüm liselerde madde bağımlılığı ko-

nulu broşürlerimizi dağıttık ve tüm zorluk ve olumsuzluklara karşı onların her an yanında olduğumuzu bilmelerini istedik. Çünkü bağımlılık sürecinde sosyal ortamın ve akran baskısının önemi gerçekten çok büyük" dedi.

## "BAĞIMLI OLMA, ÖZGÜR OL"

Madde bağımlılığı başta olmak üzere tüm bağımlılıklardan arınması tek dileğimizdir diyen Özkalem, "Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında diğer bir ifadeyle Türkiye yüzyılında, gençlerimizin iman ve ülküsüyle bugünü ve yarınları inşa edebilmesi için tüm bağımlılıklarından arınması tek dileğimiz ve emelimizdir. Bolu Ülkü Ocakları Teşkilatı olarak madde bağımlılığı başta olmak üzere tüm bağımlılık türlerine karşı mücadelemiz her ortam ve şartta kararlılıkla sürdürülecektir. Bu kapsamda Yeşilay, Milli Eğitim Müdürlüğü, Sağlık Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü başta olmak üzere sürece etki eden tüm resmi ve sivil kurumlara desteğimiz tamdır. Son söz olarak gençlerimize ruhen, zihnen, bedenen bağımlı olmayın özgür olun diyorum." şeklinde konuştu.

■BURHAN YEŞİLTAS



# Otomobil Bariyere Çarparak Yandı

**Anadolu Otoyolu'nun Bolu kesiminde bariyere çarparak alev alan otomobildeki 3 kişi yaralandı.**

Otoyolun İstanbul yönüne seyreden Uğur Ç. idaresindeki 34 BMC 689 plakalı otomobil, Dörtdivan gişeleri mevkinde sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu bariyere çarptı.

Çarpmanın etkisiyle alev alan otomobilde bulunan sürücü ile yanındaki İlhan A. ve Faruk Y. Yaralandı. Durumun bildirilmesi üzerine bölgeye sağlık, jandarma, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Yaralılar, sağlık personeline Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Otomobilde çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

■ANADOLU AJANSI

# 2 TIR ÇARPIŞTI BİRİ DEVRİLDİ

Kaza, Mudurnu-Akyazı karayolu Çamyurdu köyü mevkinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Muharrem A. idaresindeki 20 LL 123 plakalı tır, karşı yönden gelen Mehmet B. yönetimindeki 14 EP 498 plakalı tıra çarptı. Kazada Muharrem A. idaresindeki tır devrildi, sürücü Muharrem A.

yaralandı. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerinde ilk müdahalesi yapılan Muharrem A., Bolu İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

■HABER MERKEZİ



Mudurnu ilçesinde çarpışan iki tırdan birinin devrildiği kazada 1 kişi yaralandı.

# HIRSIZLAR YAKAYI ELE VERDİ

Düzce'de elektrikli bisikletten ses sistemlerine, kesim motorlarından motosiklete kadar birçok eşya çalan 8 şüpheli polis ekipleri tarafından yakalandı.



İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekipleri, elektrikli bisikletten ses sistemlerine, kesim motorlarından motosiklete kadar birçok eşya çalan hırsızların yakalanması için çalışma başlattı. Düzce Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda yürütülen çalışmalarda ekipler, il genelinde 6, Cumayeri ilçesinde ise 2 şüpheliyi gözaltına aldı.

Şahıslarla birlikte çaldıkları eşyalar da ele geçirildi. Şüpheliler, emniyette tamamlanan işlemlerinin ardından çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

■İHLAS HABER AJANSI

## T.C. BOLU İCRA DAİRESİ 2022/352 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/352 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İl, Merkez İlçe, KARACAAĞAÇ Mahallesi, Hacılar Mahallesi Köy İçi Mevkii, 621 Parsel, Ahşap Ev ve Bahçe ve Samanhane nitelikli, 2.470.00 m2 yüzölçümlü taşınmazın, dosya borçlusunun 5/16 hissesi satışa çıkarılmıştır.

Adresi : Bolu İl, Merkez İlçe, Karacaağaç Mahallesi Hacılar Sokak No:2-2/1 Bolu Merkez /BOLU

Yüzölçümü : 2.740 m2

Kıymeti : 676.456,25 TL

KDV Oranı : %8

### Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 31/07/2023 - 13:30 Bitiş Tarih ve Saati : 07/08/2023 - 13:30
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 31/08/2023 - 13:30 Bitiş Tarih ve Saati : 07/09/2023 - 13:30

### 2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İl, Merkez İlçe, KARACAAĞAÇ Mahallesi, Hacılar Mahallesi Köy İçi Mevkii, 621 Parsel, Ahşap Ev ve Bahçe ve Samanhane nitelikli, 2.470.00 m2 yüzölçümlü taşınmazın, dosya borçlusunun 9/32 hissesi satışa çıkarılmıştır.

Adresi : Bolu İl, Merkez İlçe, Karacaağaç Mahallesi Hacılar Sokak No:2-2/1 Bolu Merkez /BOLU

Yüzölçümü : 2.470 m2

Kıymeti : 608.811,00 TL

KDV Oranı : %8

### Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 31/07/2023 - 14:00 Bitiş Tarih ve Saati : 07/08/2023 - 14:00
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 31/08/2023 - 14:00 Bitiş Tarih ve Saati : 07/09/2023 - 14:00

### 3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İl, Merkez İlçe, KARACAAĞAÇ Mahallesi, Hacılar Mahallesi Köy İçi Mevkii, 621 Parsel, Ahşap Ev ve Bahçe ve Samanhane nitelikli, 2.470.00 m2 yüzölçümlü taşınmazın, dosya borçlusunun 1/4 hissesi satışa çıkarılmıştır.

Adresi : Bolu İl, Merkez İlçe, Karacaağaç Mahallesi Hacılar Sokak No:2-2/1 Bolu Merkez /BOLU

Yüzölçümü : 2.470 m2

Kıymeti : 541.165,00 TL

KDV Oranı : %8

### Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 31/07/2023 - 14:40 Bitiş Tarih ve Saati : 07/08/2023 - 14:40
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 31/08/2023 - 14:40 Bitiş Tarih ve Saati : 07/09/2023 - 14:40

25/05/2023

İcra Müdür Yardımcısı 104266

(İİK m.114 ve m.126)

(\*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.



34. YILINDA İZZET BAYSAL ŞÜKRAN GÜNLERİ TÖRENİNE BÜYÜK İLGI

# İZZET BAYSAL'A SAYGI VE ŞÜKRAN YÜRÜYÜŞÜ YAPILDI

İzzet Baysal Vakfı ve BAİBÜ'nün kurucusu, ismi Bolu'yla özdeşleşmiş, hayırları ve yatırımlarıyla Bolu halkının gönlüne taht kurmuş merhum İzzet Baysal'a sevgi ve minnetimizi sunmak için düzenlenen "34. İzzet Baysal Şükran Günleri" başladı.

Merhum İzzet Baysal için ilk olarak 31 Mayıs Çarşamba günü Yıldırım Beyazıt Camisi'nde akşam ile yatış namazına müteakip Mevlid-i Şerif ve Hatim duası okundu. Kazandırdığı birbirinden önemli eserle Boluluların kalbinde taht kuran, büyük hayırsever merhum İzzet Baysal, 31 Mayıs 2023 Çarşamba başlayan ve 4 gün sürecek 34. Şükran Günleri'nde bir kez daha minnet ve rahmetle anıldı.

#### ÇELENK BIRAKILDI

Bolu Valiliği, Bolu Belediyesi ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nin katkılarıyla Bolu Kent Konseyi tarafından düzenlenen etkinlikler kapsamında ilk olarak Bolu halkı adına Kent Konseyi

Başkanı Haşim Ulusoy Atatürk Anıtına çelenk bıraktı.

Törene; Bolu Valisi Erkan Kılıç, AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş, İl Emniyet Müdürü Sadettin Aksoy, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Haluk Saygılı, BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alisharlı, Bolu Belediyesi Başkan Vekili Hüseyin Ekrem Serin, Bolu Belediyesi Başkan Yardımcıları Rasim Özdemir, Gülden Özyayın ve Leyla Beykoz, BAİBÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdullah Alemdar, İzzet Baysal Vakfı Baş-



kkanı Ahmet Baysal, İzzet Baysal Vakfı Mütevelli Heyet Üyesi Ahmet Baysal'ın ablası Mebrure Bağışgil, İzzet Baysal Vakfı Mütevelli Heyeti Üyeleri, siyasi parti temsilcileri, kurum müdürleri, kent konseyi üyeleri, STK'lar, okul müdürleri, öğrenciler ve va-

tandaşlar katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile devam eden törende Kent Konseyi Başkanı Haşim Ulusoy açılış konuşması yaptı. Ulusoy, Ahmet Baysal'ın yıllardır Bolu'ya yaptığı hizmetleri takdir ile iz-

lediklerini belirtti.

**İZZET BAYSAL'A SAYGI VE ŞÜKRAN YÜRÜYÜŞÜ YAPILDI**  
Anıt Park'taki törenin ardından Bolu Belediyesi Bandoosu Eşliğinde İzzet Baysal Caddesi bo-

yunca, İzzet Baysal Anıtına kadar saygı ve şükran yürüyüşü gerçekleştirildi.

Törene İzzet Baysal heykeli önündeki programla devam edildi.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

## HAYIRSEVER İŞ İNSANI İZZET BAYSAL BOLU'DA "ŞÜKRAN GÜNLERİ" İLE ANILIYOR

İzzet Baysal Vakfı ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nin (BAİBÜ) kurucusu merhum İzzet Baysal için Bolu Valiliği, Bolu Belediye Başkanlığı, BAİBÜ ve Bolu Kent Konseyi tarafından düzenlenen geleneksel 34. "İzzet Baysal Şükran Günleri" Dolayısıyla İzzet Baysal Anıtı önünde program düzenlendi.

Programda, Bolu Valisi Erkan Kılıç, AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş, Bolu Belediye Başkanvekili Hüseyin Ekrem Serin, BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alisharlı, İl Emniyet Müdürü Sadettin Aksoy, İl Jandarma Komutanı Haluk Saygılı, İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal ve ablası Mebrure Bağışgil, İzzet Baysal Vakfı Mütevelli Heyeti Üyeleri, siyasi parti temsilcileri, kurum müdürleri, kent konseyi üyeleri, STK'lar, okul müdürleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

İzzet Baysal Anıtı önünde düzenlenen programa ilk olarak Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Belediye Başkanvekili Hüseyin Ekrem Serin, BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alisharlı ile Bolu Ba-

rosu Avukat Perihan Bengü Akşemsettinioğlu İzzet Baysal Heykeline çelenk koydular. Akabinde Saygı Duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

İzzet Baysal'ın en çok sevdiği türkü olan Drama Köprüsü, Bolu Belediyesi Bandoosu eşliğinde söylendi.

Törende ilk konuşmayı gençlik adına BAİBÜ Tıp Fakültesi 2.sınıf öğrencisi Müge Alkan yaparak, kendi gözünden İzzet Baysal'ı anlattı.

**"AİLEMDEN İZZET BAYSALI DİNLEYEREK BÜYÜDÜM"**  
Bolu'da ilkokula İzzet Baysal adını taşıyan bir okulda başlayıp, üniversite eğitimini yine İzzet Baysal adını taşıyan bir kurumda bitirebileceğine dikkat çe-

ken BAİBÜ Tıp Fakültesi öğrencisi Müge Alkan; "Ben, Bolu'da doğdum. 16 yaşına kadar üniversite lojmanlarında büyüdüm. 50. Yıl İzzet Baysal Ortaöğretim Okulunda ve İzzet Baysal Anadolu Lisesinde okudum. Eğitim-Öğretim hayatım boyunca İzzet Baysal'ın bizlere bıraktığı yüzlerce fırsatla karşılaştım. Ailemden İzzet Baysal'ı dinleyerek büyüdüm. İzzet Baysal sadece Bolu için değil tüm ülkemiz için çalışmış önde gelen hayırseverlerden biriydi. Bir insan düşünün ki bir bebeğin doğumundan tüm eğitimin sırtlanıp son nefesini huzur içinde vermesini görev bilmiş kendine. Bizler için yaptığı sayısız iyilik karşısında memleketimize kazandırılan gençler olabilmek için çok çalışıyoruz. Bizlere kazandırdığı farkındalıklarla bizde dünyaya çok

daha farklı bakıyoruz. İzzet Baysal hala geleceğimize ışık tutan, hala bizlere yol açan ölümsüz bir insandır. Doğduğu topraklarda yaptırdığı her bir eserle her gün hayır duamızı duyduğuna, onun uğruna çalışan tüm insanlarla gururlandığına eminim." dedi.

#### İZZET BAYSAL'IN MİRASINI YAŞATMAYA GENÇLİ ADINA SÖZ VERDİ

Gençlik adına söz veren Alkan; "Babam hep İzzet Baysal hakkında en önemli sorumluluğumuz "onu anlamak, mirasını yaşatmak ve gelecek nesillere anlatmaktır" derdi. Şuan bulunduğu konumda onu anlamak için elimizden geleni yapacağımıza, mirasını yaşatmaya kendimizi adayacağımıza ve gelecek nesillere aktarmak için sa-

bırsızlanacağımıza, gençlik adına söz veriyorum. Bolu'nun babasını her zaman kalplerimizde sevgiyle, bastığımız her adımda her nefes, gördüğümüz her eserinde yüreklerimizde minnetle, saygı sevgi ve rahmetle anıyoruz" şeklinde konuştu.

#### AHMET BAYSAL DUYGULARINA HAKİM OLMADI

İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal'ın amcası İzzet Baysal'a yazdığı 23. mektup, vakfın yönetim kurulu üyesi Nejat Eratalar tarafından okundu. Baysal, amcası merhum İzzet Baysal'a duyduğu sevgiyi ve özlemi göstermek için kaleme aldığı 23. Mektubu okunurken göz yaşlarını tutamadı.

devamı 1



### "İZZET BAYSAL YAPTIĞI HAYIR İŞLERİYLE ÖRNEK OLMUŞTUR"

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Aışarlı, Ülkemizin öncü sanayicileri arasında ismi geçen Merhum İzzet Baysal'ın, ülkemize ve şehrimizin insanlarına katkı sunmak amacıyla üstün bir hayırseverlik felsefesine, insanı yücelten ve değerli kılan müstesna hasletlere sahip olduğuna işaret ederek; "Peygamberimiz (sav); "İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır." buyurmaktadır. Bu mada Merhum hayırsever İzzet Baysal yardım severliğiyle insanlara faydalı olmuş; yaptığı hayırlarla insanlığa faydalı olacak nesiller yetiştirmeye vesile olacak sadaka-i cariye bırakmıştır. Ayrıca Merhum İzzet Baysal yaptığı hayır işleriyle birçok hayır severe örnek olmuş, Bolu'muzda ve ülkemizin dört bir yanında özellikle eğitim kurumlarına yatırım yapan hayırseverleri, eserleriyle teşvik etmiştir" ifadelerini kullandı.

### "ÜLKEMİZİN EKONOMİSİNE, İSTİHDAMINA BÜYÜK BİR KATKI SUNMUŞTUR"

İzzet Baysal örnek kişi olma hüviyetini Cumhuriyetimizin ilk sanayi kuruluşlarından olan entegre döküm fabrikasını açarak gösterdiğini belirten Rektör Aışarlı; "Büyük bir çaba ile kurduğu fabrikası ülkemizin ekonomisine, istihdamına büyük bir katkı sunmuştur. Kendisi bugün bir biçimde, durmadan çalışarak fabrikasını, alanında ülkemizin en büyük kuruluşu haline getirmişti. İstihdam ettiği insanların da kendisinden ve babacan tavırlarından çok memnun olduğu Üniversitemiz tarafından yapılan "Çalışanlarının Dilinden İzzet Baysal" belgeseline konuşan bir çalışanı tarafından aktarılan dikkat çekici

bir konudur. Bu konuşmadan anlıyoruz ki Merhum İzzet Baysal, yenilikçi bir anlayışa sahipti. O dönemde fabrikasında ülkemizde ilk olarak uygulanan pirim sistemi ile hem üretim verimliliğini artırmış hem de çalışanlarına, maaşlarının haricinde hatırı sayılır gelir elde etme imkânı sağlamıştı" diye konuştu.

### "MERHUM İZZET BAYSAL, ALİCENAP BİR ŞAHİYYETTİ"

Rektör Aışarlı, "İzzet Baysal; evi olmayan, kirada oturan işçilerine herhangi bir karşılık beklemeden alacağı evin parası kadar borç veriyor, evlerini almalarını sağlıyor, borçlarının tahsilatını kazandığı bu pirimlerden, nemasız olarak, peyderpey, uzun vadede tahsil ederek birçok işçinin ev sahibi olmasına vesile oluyordu. İşte, burada geniş bir katılımla hatırasına vefa gösterilen Merhum İzzet Baysal, böylesine alıcnep bir şahsiyetti. Kendisinin belge niteliğindeki bu özelliklerini üniversitemizin belgesel çalışmasıyla ortaya çıkarmış bulunmaktan mutluluk duyuyoruz." dedi.

### DEVİR TESLİM VE AÇILIŞ TÖRENİNE DAVET ETTİ

İzzet Baysal'ın bir ömür boyu çalışıp kazandığı varlığını, kurduğu vakıf ile yine memleketi Bolu'ya, Bolululara bıraktığını altını çizerek Aışarlı; "İşte İzzet Baysal'ın bu emanetinden iki tanesini daha Vakfımız, Üniversitemize kazandırdı. Bu bağlamda, Mengen Gastronomi ve Açılış Meslek Yüksekokulu Kampüsü ile İzzet Baysal'ın en büyük hayali olan Hukuk Fakültesi binasını Üniversitemize, oldukça önemli bir katkı olarak teslim almaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bu kapsamda sizleri yarın düzenlenecek olan Hukuk Fakültemizin devir tes-

lim ve açılış törenine davet ediyorum." şeklinde konuştu.

### "BOLULULARIN BABASI, EŞSİZ İNSAN, BÜYÜK HAYIRSEVER"

Bolu Belediye Başkanvekili Hüseyin Ekrem Serin, İzzet Baysal'ı ömrünü Bolu'ya adanmış ve kazandırdığı sayısız eserle Bolu'yu Bolu yapan, Boluluların Babası, eşsiz insan, büyük hayırsever olarak tanımlayarak sözlerine başladı.

### "SOLMAZ ABLAMIZIN ADI ÖMÜR BOYU YAŞATILACAKTIR"

Serin, merhume Solmaz Baysal'ın adının Aşevi'nde ömür boyu yaşatılacağını ifade ederek; "Biz Bolulular, yine bir Şükran Günleri'nde daha sizi şükranla, minnetle ve rahmetle yâd etmek için bir aradayız. Ancak bu yıl bir kişi ekşiğiz... Ahmet Amcamızla birlikte sizlerin izinden gelen Solmaz ablamızı kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Solmaz ablamıza bir kez daha Allah'tan rahmet diliyorum. Ahmet Amcamızın ve tüm Bolumuzun başı sağ olsun. Bundan sonra Solmaz Ablamızın adı, her gün binlerce kişinin kalbinin doydugu T.C. Bolu Belediyesi Solmaz Ana Aşevi'nde ömür boyu yaşatılacaktır" şeklinde konuştu.

### "İZZET BAYSAL SEVGİSİ" HER GEÇEN GÜN KATLANARAK, DAHA DA BÜYÜYECEK"

"İzzet Baysal sevgisi'nin her geçen gün katlanarak, daha da büyüyeceğine işaret eden Serin; "Evet, Sevgili İzzet Babamız; Türkiye'de Bolu denilince akla ilk siz geliyorsunuz. Vakfınızın kazandırdığı okullar, üniversiteler, hastaneler, sağlık ocaqları ve sayısız eserler geliyor... Yurdun dört bir yanında üniversitenizde okuyan, mezun

olan öğrenciler, hastanelerinizde şifa bulan hastalar sizleri şükranla, minnetle yâd ediyor. Bizlere bu onuru, bu gururu yaşattığınız için size ne kadar teşekkür etsek azdır. Şundan emin olunuz ki; biz Bolulular yüz yıllar geçse de sizi asla unutmayacağız. "En büyük eserim" dediğiniz İzzet Baysal Vakfı'na ilelebet sahip çıkacağız. Ve en önemlisi içimizdeki "İzzet Baysal sevgisi" her geçen gün katlanarak, daha da büyüyecek. Bu duygu ve düşüncelerle, sizlere Bolu'ya kazandırdığınız sayısız eser ve hizmetler için bir kez daha şükranlarımızı sunuyor, aziz hatıranız önünde saygıyla eğiliyorum." ifadelerini kullandı.

### "BOLULULARIN GÖNLÜNDE MÜSTESNA BİR YER EDİNİŞTİR"

İzzet Baysal'ın ömrünü hayra vakfettiğini belirten Vali Erkan Kılıç, "İzzet Baysal ömrünü hayra vakfetmiş, bıraktığı büyük eserlerle sağlıktan eğitime, sosyal hizmetlerden kültüre kadar geniş bir yelpazede bir şehrin imarında ve gelişmesinde büyük katkılar sağlamış nadir ve örnek şahsiyetlerden biridir. Sadece ilimiz için değil ülkemiz için de büyük öneme sahip bizlere emanet olan kurucusu olduğu üniversite başta olmak üzere birçok emanetle yediden yetmişe tüm Boluluların gönlünde müstesna bir yer edinmiştir." dedi.

### "BÜYÜK HİZMETLERE VE YATIRIMLARA İMZA ATMAYI SÜRDÜRÜYOR"

Vali Kılıç, İzzet Baysal, örnek kişiliğiyle halka hizmet edecek kurumları miras bıraktığını anımsatarak; "Devletimizin âli menfaatlerini gözetmiş, bu üstün hizmetleri neticesinde Devletimiz tarafından 1994 yılında "Devlet Üstün Madalyası" ile

şereflendirilmiştir. Ayrıca kendi adıyla kurduğu İzzet Baysal Vakfı da 2006 yılında "TBMM Üstün Hizmet" ödülü ile ödüllendirilen ilk vakıf olmuştur. Bugün de halen; İzzet Baysal Vakfı eliyle merhum hayırsever İzzet Baysal'ın adı yaşatılmaya devam etmektedir. Vakıf Başkanı Ahmet Baysal başta olmak üzere tüm yönetim kurulu üyelerimiz, İzzet Baysal'dan teslim aldığı bayrağı layıkıyla taşıyarak karşılık beklemezsiniz büyük hizmetlere ve yatırımlara imza atmaya sürdürmektedirler." ifadelerini kullandı.

### "DÜŞÜNCE YAPISIYLA TEVAZU SAHİBİ"

İzzet Baysal Vakfı hem vakıf olarak hem de kurucusu büyük hayırsever İzzet Baysal'ın adını ülkemizde bir marka olduğunu, ülkemizi derinden üzen 6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen depremler sonrasında bir kez daha gösterdiği dikkat çeken Kılıç; "Asrın felaketinde yaraların sarılması için Valiliğimizin öncülüğünde Adıyaman'da kurulan Bolu Mahallesi'nde İzzet Baysal Vakfımız tarafından temin edilen 26 adet konteyner ve maliyeti 4 milyon bula yardımlarla; İzzet Baysal Vakfı Bolu'dan kilometrelerce uzakta olan vatandaşlarımızın da gönüllerine dokunmuştur. Düşünce yapısıyla tevazu sahibi olmasıyla hepimize örnek bir yaşam süren İzzet Baysal'a ve eserlerine sahip çıkan, onun izinden giderek hayırda yarışan Ahmet Baysal Beyefendi ve Esin Avunduk Hanımefendi başta olmak üzere İzzet Baysal Vakfı'nın değerli üyelerine şahsım ve Bolulu Hemşehrilerim adına teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

### "BOLU İZZET BAYSAL'I ASLA UNUTMAYACAKTIR"

Vali Kılıç, Boluluların İzzet Baysal'ı asla unutmayacağını vurgulayarak; "İzzet Baysal'ın izinden giden ve vefatının üzerinden uzun yıllar geçse bile gönüllerinde yaşatılmaya devam eden Bolulu Hemşehrilerimin ve geleceğimizin teminatı evlatlarımızın Bolu'yu Bolu yapan eserlerine sahip çıkarak yenilerini eklemek için gayret göstermesine yürekten inanıyorum. Bolu İzzet Baysal'ı asla unutmayacaktır. Bu anlamlı günde; Bolumuzun babası İzzet Baysal'ı vefatının 23'üncü yılında rahmet ve şükranla yâd ederken, yakın zamanda kaybettiğimiz Solmaz Baysal Hanımefendi'ye de Cenab-ı Hak'tan rahmet diliyorum. Makamları cennet, ruhları şâd olsun" diye konuştu.

### KILIÇASLAN İZZET BAYSAL AİLE SAĞLIK MERKEZİ'NİN PROTOKOLÜ İMZALANDI

Protokol konuşmalarının sonunda İzzet Baysal Vakfınca yapılacak Kılıçaslan İzzet Baysal Aile Sağlık Merkezi'nin protokolü, Vali Kılıç, AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş, İl Sağlık Müdürü Muhammet Demirkol, Bolu Belediye Başkan Vekili Hüseyin Ekrem Serin ve İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal tarafından imzalandı.

### HALK OYUNLARI GÖSTERİSİ BEĞENİ TOPLADI

Protokol konuşmalarının ardından düzenlenen Bolu yöresel halk oyunları gösterisiyle program sona erdi.

34. İzzet Baysal Şükran Günleri etkinlikleri, 4 Haziran Pazar günü sona erecek.

■ ASLI AKIŞ



# İsmail Akgül Yeniçağa'da Teşekkür Ziyareti Yaptı

**MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül Yeniçağa'da esnaf ve vatandaşlarla buluştu.**

28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı 2.tur seçimleri ve 28.Dönem Milletvekili seçiminin ardından Bolu'da 54 yılın sonunda milletvekili seçilen İsmail Akgül, vatandaş ve esnafın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı desteklemesinin ardından Yeniçağa'da ziyaret gerçekleştirdi.

Vatandaşlara teşekkür eden İsmail Akgül, "Hem beni hem de Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı destekleme-

nizden ötürü hepinize teşekkür ederim. Ben artık 'Sizin İsmail' oldum. Emin olun Ankara'da Bolu'nun ve sizlerin sesi olacağım. Bunu hep demiştim. Destekleriniz bizler için çok değerliydi ve hep öyle olacak. Hepinizden Allah razı olsun" diyerek vatandaşlara Yeniçağa'da teşekkürlerini ilettili.

■ HABER MERKEZİ



# İZZET BAYSAL VAKFI MÜTEVELLİ HEYETİNE İKİ YENİ İSİM

**İlkay Bağatır ve Savaş Sakarya, İzzet Baysal Vakfı mütevelli heyet üyesi seçildi. Vakıf Başkanı Ahmet Baysal, "Bolu' muza ve vakfımıza hayırlı olsun" dedi.**

İzzet Baysal Vakfı'nın 19. genel kurulunda Mali Müşavir İlkay Bağatır ve iş insanı Savaş Sakarya genel kurula katılan tüm üyelerinin oy birliği ile İzzet Baysal Vakfı mütevelli heyet üyesi olarak seçildi.

İzzet Baysal Vakfının tecrübeli üyelerinin yanında son genel kurullarda tercih edilen Bolulu genç üyeler ile geleceğini emin ellerde olduğunu belirten Vakıf Başkanı Ahmet Baysal, "Tüm

mütevelli heyet üyeleri, eşleri ve çocukları ile birlikte aile ortamını yakaladığımız için çok mutluyum. Tüm üyeler fahri şekilde büyük bir özveri ile çalışıyorlar. Yeni seçilen iki yeni üyemiz mali müşavir İlkay Bağatır ve sanayici iş insanı Savaş Sakarya'nın tüm üyelerin oy birliği ile seçilmesinden dolayı da ayrıca çok memnun oldum. İkisinin de güzide şehrimiz Bolu'ya uzun yıllar çok güzel hizmetler yapacağına yürekten inanıyor ve onla-

ra da çok güveniyorum. Bolu' muza ve vakfımıza hayırlı olsun" dedi.

Vakıf Başkanı Ahmet Baysal, yeni dönemde gençlere yer açmak için yönetim kurulundan ayrılan Nejat Eratalar'a teşekkür etti. Yönetim kuruluna yeni seçilen Atilla Uçar'a başarılar diledi. Son olarak deprem sonrası deprem sonrası acil eylem planı uyguladıklarını belirten Ahmet Baysal, "Mütevelli heyeti üyelerinin

çalışmalarından son derece memnunum. Her zaman önce Bolu için ve son dönemde deprem bölgesi içinde çok faydalı yönetim kurulu kararlarını uyguluyoruz" ifadelerini kullandı.

İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal eşi Solmaz Baysal'ın vefatından kısa bir süre sonra Güneydoğu Anadolu bölgesinde meydana gelen deprem ile büyük bir acı yaşadığını ifade ederek, "Benim isteğim

doğrultusunda yönetim kurulu kararı ile üyelerimiz yardımların deprem bölgesine ulaşması için büyük emek sarf etmişlerdir. Adıyaman ili ve Besni ilçesini ziyaret ederek Bolu Valimiz sayın Erkan Kılıç'la bölgede incelemelerde bulunmuşlardır. Daha önce bölgeye gönderilen 26 adet konteynere ilave olarak 4 adet derslik ve 16 adet bilgisayar, 4 adet projeksiyon ve 4 adet yazıcı Kahramanmaraş ilimiz Nurhak ilçesine sevk edilmiştir. Yö-

netim kuruluna gayretlerinden dolayı teşekkür ederim" şeklinde konuştu.

Genel kurulda altı kişiden oluşan yeni yönetim kurulu üyeleri şu isimlerden oluştu: - Başkan Ahmet Baysal, Başkanvekili Esin Avunduk, Yönetim Kurulu üyeleri Fatih Yamaner, Mustafa Meterelliyoğ, Kemal Sert ve Atilla Uçar

■ SELDA SELİN ÖZBAY

# TÜRK BÜRO-SEN ÜYE SAYISINI ARTTIRDI



**Türk Büro-Sen Bolu Şube Başkanı Kenan Yavuz, sendikanın üye sayısını arttırdığını belirterek, "Türk Büro-Sen Sendikacılığı, tehdit ve teklif stratejisi üzerinde yürütmek gibi bir yol asla düşünmemiş ve izlememiştir" dedi. Üyelere teşekkür etti.**

Ülke genelindeki sendikaların üye sayıları belli oldu. Türk Büro-Sen, bu sene üye sayısını arttıran sendikalar içerisinde yer aldı. Türk Büro-Sen Bolu Şube Başkanı Kenan Yavuz, mesaj yayımlayarak, gösterilen ilgiden dolayı teşekkür etti.

"TÜRK BÜRO-SEN BOLU'DA DA ÜYE SAYISINI ARTTIRMİŞTİR" Türk Büro-Sen'in Bolu'da da üye sayısının arttırdığının altını çizen Yavuz, "Ülkemizde ahlaki ve ilkel sendikacılığın adresi olan Türk Büro-Sen, ülkemiz genelinde tüm kurum-

larda üye sayısını arttırmıştır. Mücadeleci ve kararlı duruşuyla Türk sendikacılığına yeni bir nefes kazandıran Türk Büro-Sen birçok kurum başkanlığında yetkili sendika olmayı başarmıştır. Türk Büro-Sen Sendikacılığı, tehdit ve teklif stratejisi üzerinde yürütmek gibi bir yol asla düşünmemiş ve izlememiştir. Çalışanların onurlarını korumanın da sendikal bir sorumluluk olduğunun bilincinde olan ve sendikacılığı aynı zamanda bir şahsiyet mücadelesi olarak ortaya koyan Türk Büro-Sen Bolu ilinde de üye sayısını arttırmıştır" dedi.

"DEĞERLİ ÜYELERİMİZE TEKRAR TEŞEKKÜR EDİYORUZ" Teşekkürlerini sunan Yavuz, "Bu bağlamda Türk Büro Çalışanları Sendikası olarak bizi ikeli ve kararlı mücadelemizde yalnız bırakmayan büro çalışanlarına teşekkür ediyoruz. Türk Büro-Sen Bolu Şube Başkanlığı olarak İşyeri temsilcilerimize, Kadın Komisyonu üyelerimize, İlçe ve İl Temsilciliklerimize, değerli üyelerimize tekrar teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

■ AYŞE KARAÇAM

# MAVİ MARMARA SALDIRISI BOLU'DA PROTESTO EDİLDİ

**Bolu İnsan Hakları Hizmet Derneği Başkanı Fethi Sarımsakçı, Mavi Marmara saldırısının 13. yıl dönümünde açıklamada bulundu.**

İsrail'in, Gazze'ye insani yardım götürme ve "Rotamız Filistin, Yükümüz Özgürlük" sloganıyla yola çıkan Mavi Marmara gemisine 31 Mayıs 2010'da düzenlediği ve 10 Türk vatandaşının hayatını kaybettiği saldırı Bolu'da protesto edildi.

İzzet Baysal Caddesi Kadı Camii önünde bazı sivil toplum kuruluşlarının temsilci ve üyeleri bir araya geldi. İsrail'in, Gazze'ye insani yardım taşıyan Mavi Marmara Gemisi'ne düzenlenen saldırının yıl dönümü dolayısıyla yapılan açıklamada "Kudüs Özgür Olana Dek" yazılı pankart açıldı.

Mavi Marmara Özgürlük ve Dayanışma Derneği adına açıklama yapan Fethi Sarımsakçı, Filistin'e dikkat çekerek, "20. Yüzyılın başlarında Ortadoğu'da ciddi kırılmalar, bu kırılmaların getirdiği büyük değişimler yaşandı. Bölgenin hâkim gücü Osmanlı'nın zayıflamasıyla; uzun yüzyıllardır adalet ve barış çınarı altında yaşayan bu coğrafyada kanla işgal tarihi yazılmaya başlandı. Bu süreçte; önce Hristiyan Siyonizmi, ardından Yahudi Siyonizmi'nin girişimleri sonucunda dünyanın pek çok yerinden Yahudiler bölgeye getirilerek Filistinliler yerinden edilmeye başlandı. Bölgeye gelen Siyonistler, manda rejiminin de çabaları ile silahlı çeteler oluşturarak yerli halkı yerinden etmeye çalışmış, kolonileşme faaliyetleri içine girmiştir. 'Etnik Temizlik' diyeceğimiz bu süreçte sistematik bir soykırım yaşanmış, yüzbinlerce Filistinli yerinden edilerek İsrail işgal devletinin kuruluşu ilan edilmiştir" dedi.

**"HER GÜN AYRI BİR HAK İHLALİ İLE KARŞILAŞMAKTAYIZ"**

İsrail'in Filistin'e yönelik hak ihlalleri gerçekleştirdiğini ifade eden Sarımsakçı, "Bugün geldiğimiz noktada Filistin topraklarının neredeyse tamamı, apartheid İsrail rejiminin işgaline uğradı. Kurulduğu günden itibaren bölgedeki hak ihlallerine devam eden İsrail, uluslararası hukuku ayaklar altına alarak bölgede bitmek bilmez bir kriz sarmalı üretmiştir. Bu kriz, sadece Filistin toprakları ile de sınırlı kalmamış; dalga dalga tüm Dünya'yı etkisi altına alan bir virüse dönüşmüştür. İsrail'in son yıllardaki karnesine baktığımızda, hemen hemen her gün ayrı bir hak ihlali ile karşılaşmaktayız. Çocuk, yaşlı ve kadınlar üzerinde uyguladığı sert ve acımasız politikalar ile milyonlarca insanın yerinden edilmesi, evleri yıkarak toprakların işgal edilmesi, mabetlere saldırarak din özgürlüğünün elinden alınması bu ihlallerden yalnızca bazılarıdır. Filistinlilerin yaptığı insancıl gösterilere uyguladığı orantısız güç ile binlerce gencin sakat kalmasına ve bir ömür boyu tekerlekli sandalyeye mahkûm olmasına sebep oldu" ifadelerini kullandı.

**"TÜRKİYE MAHKEMELE- Rİ HAK VE HUKUK ARAYIŞLARINA ENGEL KOYDU"**

Sarımsakçı, Türk gemisine gerçekleştirilen saldırıya değinerek, "Bunun yanı sıra işgal güçleri sadece Filistin toprakları içerisinde değil, Akdeniz'in ortasında uluslararası sulardada koranlık görevi üstlenmiş ve Filistin'e giden bütün insani yardımın önünü kapatmak-

tadır. Son 70 yıldır Ortadoğu'da sadece problemden, kandan ve gözyaşından beslenen Siyonist işgal çeteleri, sadece Filistin için değil; Türkiye içinde bir güvenlik sorunudur. 2010 yılında insani yardım taşıyan Mavi Marmara Gemisine, uluslararası sularda yaptıkları hukuksuz saldırı ile 9 vatandaşımız şehit edilmiş, 1 kişi 4 yıl boyunca komada kaldıktan sonra şehit olmuştur. 56 insani yardım gönüllüsü de, ağır bir şekilde yaralanmıştır. Bu saldırı sonrasında yaşanan süreçte Mavi Marmara Derneği olarak tam 13 yıldır süren hukuk mücadelesine başladık. Ailelerimiz ve arkadaşlarımız adına, ulusal ve uluslararası mecralarda yaptığımız kişisel başvurulara, gayri hukuki şekilde engel olunmaya çalışıldı. Mülkün temeli olan adalet; Yahudi lobisinin gizli görüşmeleri ile engellenmeye çalışıldı. Bağımsız Türkiye mahkemeleri, tarafı tutumu ile insanların hak ve hukuk arayışlarına engel üstüne engel koydu" diye konuştu.

**"İSRAİL VERDİĞİ SÖZLERİ ASLA TUTMAMIŞTIR"**

Sarımsakçı, İsrail'in, Türkiye'ye verdiği sözleri hatırlatarak, "Bu süreçte apartheid İsrail güçleri, Türkiye'ye onlarca söz verdi. Gazze'de hala devam eden karadan ve denizden ambargonun kaldırılması, Kudüs'te bulunan Müslüman nüfusun taciz edilmesinin durdurulması, İslam dininin kutsal mekanlarından biri olan Mescid-i Aksa'daki saldırıların önlenmesi, Filistinlilere seyahat/ din özgürlüğü tanınması gibi yerine getirilmeyen onlarca söz verildi. Şunu tekrar ifade etmemiz gerekir. İsrail verdiği sözleri asla tutmamıştır. İsrail bölgedeki istikrarsızlıktan beslenmektedir. Siyonist inancın temelinde;

kendisi dışındaki bütün din, dil ve renklere yaşam hakkı tanımamak yatmaktadır" şeklinde konuştu.

**"KUDÜS KIRMIZIÇİZGİMİZ"**

Sarımsakçı'nın açıklamasının devamı şu şekilde: "Kırmızı Çizgimiz Kudüs, her gün daha fazla işgal güçlerinin kontrolü altına girmektedir. Filistin'in birçok bölgesinde engellenmeye çalışılan ticari ve insani koridorların sonucu olarak acil ihtiyaç krizi büyümeye devam etmektedir. Gazze'ye uygulanan enerji kısıtlamaları ile diyaliz hastaları hayatını kaybetmektedir. Gazze'ye atılan kimyasal patlayıcılar sonucu lösemi ve diğer kanser türlerinden ciddi şekilde artış gözlemlenmektedir. Batı Şeria'da, çocuk yaşta sivil kurbanların hedefi haline gelmekte ve şehit edilmektedir."

**"VİCDAN SAHİBİ TÜM DİNLEYENLERE ÇAĞRIMIZDIR!"**

"Türkiye, tarihi mirası ve kültürü ile dünyanın bütün bölgelerine adalet ve yardım götürmüştür. Devlet görevi olarak teröristlerle, haydutlarla ve hırsızlarla işbirliği içinde olmamıştır. İsrail'in senelerdir tüm Ortadoğu'da finanse ettiği terör ve Türkiye Cumhuriyet vatandaşlarını katlederek sergilediği şımarık tutumu görmezden gelerek, siyasi bir yaklaşımın daha büyük problemlere yol açacağını biliyoruz. Apartheid rejimi İsrail'in, Türkiye'nin dış politikası için bir tehlike olduğunu iyi biliyoruz. Kendi içinde normalleşmemiş Siyonist bir yapı ile normalleşmenin Türkiye'ye zarar vereceğini iyi biliyoruz."

**"VİCDAN SAHİBİ TÜM YÖNETİCİLERE ÇAĞRIMIZDIR!"**

"İsrailin kinamayla bir zarar

görmediğini ve zulmüne zulüm ekleyerek işgalini daha da arttırdığını hep beraber görüyoruz. Kulakları sağır edecek çılgınlarla yardım dileyen kardeşlerimizin sesi engelleniyor. Suçsuz çocuklar öldürülüyor ve Filistin'de kan, gözyaşı ve barut siyaseti güdüyor. Bu yaşananlara artık dayanamıyor ve görmezden gelmiyoruz. Mavi Marmara'da şehit verdiklerimizin, Hatay'da verdiğimiz şehitlerin, Gazze'deki ablukanın, Mescid-i Aksa'ya saldırıların hesabı sorulmadan İsrail ile başlayacak bir normalleşme; sadece bölgedeki krizlerin daha da kurumsal zemlerde karşılık bulmasına sebep olacaktır. Mavi Marmara Ruhü ile tekrardan yola çıkmaya hazırız. Kudüs ve Gazze için insani bir koridorun açılmasını talep ediyoruz. Türkiye'ye vizesiz bir şekilde gelen İsrail vatandaşlarına karşılık, bizlerde Kudüs'e ve Gazze'ye özgürce seyahat etmeye istiyoruz."

**"ÖZGÜR KUDÜS'TE OLA- CAĞIZ"**

"Aynı kararlılıkla Kudüs için mücadele etmeye devam edeceğiz. Çünkü bizler şehitlerimizin bize bıraktığı bu mirası yaşatmayı ve gelecek nesillerimize aktarmayı kendimize bir görev eddediyoruz. Mavi Marmara'nın hukuki süreci ile haklarımızı Dünya'ya haykırmaya devam ediyor, bir yandan zulmün uğradığı bütün coğrafyalarda mazlumların yardımına koşuyoruz. Kudüs'ten öğrendiğimiz insanlık tohumlarını, ihtiyaç sahibi bütün coğrafyalarda kalplere ekiyoruz. Çünkü bizler biliyoruz ki; Kalplere tohumlar ektiğimiz bu toprakların sahipleri bizleriz. Kudüs'ün aslında, cismi de bizizdir. Ve biz tekrardan Özgür Kudüs'te olacağız!"

■ ASLI AKIŞ



## BOLİV Yöneticilerinden Rektör Alışarlı'ya Ziyaret

**BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alışarlı, BOLİV yöneticileri olan Başkan Mustafa Yünlüoğlu, Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nusret Dede, Sekreter Doç. Dr. Mustafa Yiğitoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri İhsan Ağan, Metin Soygür ve Denetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Bilal Gökçürü makamında ağırladı.**



Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Prof. Dr. Mustafa Alışarlı, nazik ziyaretlerinden ötürü misafirlerine teşekkür etti.

Ziyaret sırasında, BOLİV yöneticileri ve Rektör Alışarlı arasında çeşitli konuların görüşüldüğü ve işbirliği olanaklarının değerlendirildiği belirtildi.

Her iki taraf da üniversite ve iş dünyası arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesine önem verdiklerini ifade etti.

Prof. Dr. Mustafa Alışarlı, BOLİV yöneticilerine üniversitenin mevcut projeleri ve hedefleri hakkında bilgi verdi. Ayrıca, iş dünyasıyla daha fazla işbirliği yapmanın öğrencilere daha iyi staj ve istihdam fırsatları sunacağını vurguladı.

BOLİV yöneticileri de ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, BAİBÜ'nün başarılı çalışmalarını takdir ettiklerini belirttiler.

İş dünyasıyla kurulacak daha güçlü bağlantıların hem üniversiteye hem de bölgenin ekonomisine katkı sağlayacağını vurguladılar.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

**BOLU'DA HAVA DURUMU**  
3 HAZİRAN CUMARTESİ

↑ 22° ↓ 14°

Aralıklı Yağmurlu

8 km/h 72-96

**İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ**  
3 HAZİRAN CUMARTESİ

İMSAK : 03.22 GÜNEŞ : 05.17 ÖĞLE : 12.57  
İKİNDİ : 16.55 AKŞAM : 20.26 YATSI : 22.13



**TARİHTE BUGÜN**

2 Haziran, Miladi takvime göre yılın 153. günüdür. Yıl sonuna kadar kalan 212 gün vardır.

Gedik Ahmet Paşa komutasındaki Türk orduları, Kırım Yarımadası sahillerine çıktı. (1475)

İttihat ve Terakki Cemiyeti'nin öncüsü olarak kabul edilen İttihâd-ı Osmânî Cemiyeti adlı gizli örgüt kuruldu. (1889)

Türkiye'de ilk kez Pazar günü resmî tatil uygulamasına başlandı. (1935)

Türk Ceza Kanunu'nun 526'ncı maddesinde yapılan değişiklikle, Arapça ezan ve kamet okuyanlara ceza öngörüldü. (1941)

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı İsmet İnönü'nün demecine yayım yasağı getirildi ve hakkında soruşturma açıldı. (1958)

Başbakan Cemal Gürsel, 28 Nisan olaylarında ve 27 Mayıs'ta ölenlerin Anıtkabir etrafına gömüleceğini açıkladı. (1960)

Kıbrıs'ta Rumlar, Lefkoşa'nın Türk kesimine giriş çıkışı yasakladı. (1966)

Osmanlı'dan bu yana devam eden buğday ve ekme fiyatları üzerindeki devlet kontrolü kaldırıldı. (1980)

Bulgaristan'da yaşayan Müslüman Türkleri asimile etmek ve yok etmek için Todor Jivkov yönetiminde ki Bulgar Hükümeti ülkede bulunan Türklere 320 bin kişinin sınır dışı edilmesi kararını hayata geçirmeye başladı. (1989)

Kilis, Karabük ve Yalova il oldu. (1995)

Susurluk Davası, İstanbul Devlet Güvenlik Mahkemesi'nde başladı. (1997)



Boluspor, Moldova milli takımında da forma giyen Veaceslav Posmac ile 2 yıllık anlaşmaya vardı.

# TECRÜBELİ OYUNCUDAN 2 YILLIK İMZA

Kulübün iç transfer çalışmalarında takımda kalması yönünde karar alınan deneyimli stoper, kırmızı beyazlı formayı giymeye devam edecek.

Geçtiğimiz sezon önemli maçlarda forma şansı bulan Posmac, stoper mevkinde olmasına rağmen at-

tığı gollerle dikkat çekti.

Boluspor için büyük fedakarlık yaparak takımda kalmayı tercih eden oyuncu, mücadelesi ve hırslı oyunuyla herkese örnek oldu.

Ülkesinde tatilde olan Posmac, kırmızı beyazlı taraftarlara da bir mesaj gönderdi. Yeni

sezonu da Boluspor ile birlikte olacağını belirten oyuncu, taraftarları ve kulübü çok sevdiğini ifade etti.

Bu mesajıyla birlikte Posmac, Boluspor taraftarlarını sevindirmiş ve kendisinin takımda kalmasından dolayı mutluluklarını paylaşmış oldu.

■ BURHAN YEŞİLTAS



## MİNİK ÖĞRENCİLER KİYASIYA MÜCADELE ETTİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde "Okul Öncesi Hareket ve Çocuk Şenliği" etkinliği düzenlendi.

Kadriyeana Anaokulu organizasyonunda düzenlenen "Okul Öncesi Hareket ve Çocuk Şenliği" etkinliği Boluspor Halısa-ha Tesislerinde gerçekleştirildi.

İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sarıcı, minik öğrencilerin ve velilerin yarışma heyecanına ortak oldu.

Minik öğrencilerin, kıyasıya mücadele ettikleri yarışmada 29 okul katılım sağladı.

Yarışmada Aktaş Anaokulu birinci, Kadriyeana Anaokulu ikinci, Mevlana Anaokulu ise üçüncü sırada yer aldı.

İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sarıcı, öğrencileri tebrik ederek programda emeği geçen herkesi teşekkür etti.

■ YASİN CELAL TORUN



## Okul Sporları Gençler Tenis Türkiye Birinciliği Müsabakaları Başladı



Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde Demirci ilçesinde 4 kapalı, 2 açık olmak üzere toplam 6 kortta başlayan müsabakalara, İstanbul, İzmir, Ankara, Bolu, Bursa, Hakkari, Bitlis, Mardin, Tokat, Amasya, Mersin, Antalya, Batman, Siirt, Tunceli, Kastamonu, Çorum ve Burdur okullarından 70 kız, 85 erkek sporcu katılıyor.

Demirci Tenis kortlarında gerçekleştirilen açılış seremonisine Demirci Kaymakamı Adem Ka-

ya, Manisa Spor Hizmetleri Müdürü Mustafa Buldu, Demirci Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Bilal Yılmaz, Okul Sporları Şube Müdürü Fatih Umut Altınışik, beden eğitimi öğretmenleri ve sporcular katıldı. Müsabakalar, 5 Haziran'da sona erecek.

Demirci Kaymakamı Adem Kaya yaptığı açıklamada, "Demirci ilçemizi tenis üstü yaptık. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleriyle ilçemize çok önemli tesisler kazandırdık. Bunlardan bi-

ride tenis kortlarımız ilçemizde Demirci Akıncıları turnuvalarının düzenledik. Bugün de Okul Sporları Gençler Tenis Türkiye birinciliği çerçevesinde 18 ilimizden, 155 sporcumuzu ilçemizde ağırlıyoruz. Demirci Millî Mücadele şehri. Geçtiğimiz yılda ilçemizde büyük turnuvalara ev sahipliği yaptık. Tüm sporcularımıza ve antrenörlerimize başarılar diliyorum" diye konuştu.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk da tüm spor-

culara başarılar dileyerek, "Manisa olarak çok önemli spor organizasyonlara ev sahipliği yapmaktayız. Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun destekleriyle Manisa'ya birçok tesis yapıldı. Bunlardan biri de Demirci ilçemizde bulunan kapalı ve açık tenis kortlarımızdır. Genç-

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Gençler Tenis Türkiye Birinciliği müsabakaları Manisa'nın Demirci ilçesinde başladı.

Her türlü desteği veriyoruz. Tenis de bunlardan bir tanesi. Çocuklarımızı ne kadar çok spora yönlendirebilirsek, hayatlarında başarı oranını da o kadar artırmış oluruz. İnanıyorum ki geleceğin Avrupa, dünya ve olimpiyat şampiyonları bu gençlerimizin arasından çıkacak. Müsabakalara katılan tüm sporcularımıza, antrenörlerimize ve hakemlerimize başarılar dilerim" dedi.

■ HABER MERKEZİ